gruppo, in luogo del contratto di cui al precedente punto f), l 'operatore concorrente può 
presentare una dichiarazione sostitutiva attestante il legame giuridico ed economico esistente nel 
gruppo. 

�  28.4) GARANZIA PROVVISORIA a favore del Comune di ALTO RENO TERME 
dell’importo di: 

� euro 4.341,40 (diconsi euro quattromilatrecentoquarantuno/40) pari al 1% dell’importo del 
valore complessivo della procedura indicato nel bando (art. 106 comma 1 del Codice dei 
contratti). 

Ai sensi dell’art. 106, comma 6 del Codice dei contratti, la garanzia provvisoria copre la mancata 
aggiudicazione dopo la proposta di aggiudicazione e la mancata sottoscrizione del contratto